ENCOMIENDAS DE GESTION 2018

Titulo

SERVICIO TECNICO PARA LAS ACTUACIONES DE CONTROL DE LOS
SISTEMAS DE MEDICION Y REGISTRO DE CAUDALES EN EL AMBITO DE
LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO Y REVISIONES

CONCESIONALES CORRESPONDIENTES.

SERVICIO TECNICO PARA LA ELABORACIQN DE MODELOS
HIDROLOGICOS DE PLUVIOMETRIA-ESCORRENTIA EN LAS CUENCAS DE
LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL.

SERVICIO TECNICO PARA LA ELABORAQION DE ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS A UTILIZAR EN LA EMISION DEL PRONUNCIAMIENTO
SECTORIAL DE LA CONFEDERACION

SERVICIO TECNICO PARA LAS ACTUACIONES DE APOYO AL
MANTENIMIENTO Y EXPLOTACION DEL SISTEMA AUTOMATICO DE
INFORMACION HIDROMETEOROLOGICA DE LA CONFEDERACION

HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO (PERIODO 2018-2020)

ACTUACIONES DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE CAUCES EN
EL AMBITO D ELA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO
OCCIDENTAL EN LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS

ACTUACIONES DE CONSERVACIQN Y MANTENIMIENTO DE CAUCES EN
EL AMBITO DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO
ORIENTAL EN LA COMUNIDAD AUTONOMA FORAL DE NAVARRA.

PRESUPUESTO DE GASTOS PARA RETIRADA DE MATERIALES
ACUMULADOS EN LAS ORILLAS DEL RiO LAS CABRAS — O BEDON - EN
LAS INMEDIACIONES DEL PUENTE DE RALES, T. M. DE LLANES
(ASTURIAS)

ACTUACIONES DE CONSERVACIQN Y MANTENIMIENTO DE CAUCES EN
EL AMBITO DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO
OCCIDENTAL EN LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA.

Procedimiento

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Encomienda
de Gestion

Importe licitacion

con IVA

464.670,41 €

249.028,66 €

476.117,44 €

940.976,29 €

598.828,28 €

185.296,96 €

12.418,2 €

319.062,51 €

Importe adjudicacion

con IVA

464.670,41 €

249.028,66 €

476.117,44 €

940.976,29 €

598.828,28 €

185.296,96 €

12.418,2 €

319.062,51 €

Adjudicatario

Empresa Tecnologias y Servicios Agrarios,
S.A,, S.M.E., M.P,, (TRAGSATEC)

Empresa Tecnologias y Servicios Agrarios,
S.A,, S.M.E., M.P,, (TRAGSATEC)

Empresa Tecnologias y Servicios Agrarios,
S.A., S.M.E., M.P,, (TRAGSATEC)

Empresa Tecnologias y Servicios Agrarios,
S.A., S.M.E., M.P., (TRAGSATEC)

Empresa Tecnologias y Servicios Agrarios,
S.A,, S.M.E., M.P.,, (TRAGSATEC)

Empresa de Transformacion Agraria, S.A.,
S.M.E., M.P,, (TRAGSA)

Empresa de Transformacién Agraria, S.A.,
S.M.E., M.P., (TRAGSA)

Empresa de Transformacion Agraria, S.A.,
S.M.E., M.P,, (TRAGSA)

Plazo entregal
duracion contrato

24 MESES

20 MESES

24 MESES

24 MESES

9 MESES

12 MESES

1 MES

12 MESES

Acuerdo
adjudicacion

02/03/2018

25/07/2018

25/07/2018

28/09/2018

05/11/2018

28/11/2018

12/12/2018

14/12/2018



